
EINTRITTSPREISE UND ABONNEMENTE 2023

ERWACHSENE
(ab 16 Jähre)

Pauschalen PREISE

1 individueller Eintritt 55.00 CHF

Pauschale 5 Eintritte gültig 1 Jahr 248.00 CHF

Pauschale 10 Eintritte gültig 1 Jahr 495.00 CHF

1 Eintritt Behinderte + 1 Begleiter 45.00 CHF

1 Eintritt AHV  45.00 CHF

Pauschale 10 Eintritte AHV gültig 1 Jahr 450.00 CHF

1 Eintritt Student – Lehrling
 (bis zu 25 Jähre)

45.00 CHF

KINDER 
(von 4 bis 15 Jahre)

1 individueller Eintritt 40.00 CHF

Pauschale 5 Eintritte gültig 1 Jahr 180.00 CHF

Pauschale 10 Eintritte gültig 1 Jahr 360.00 CHF

1 Eintritt Behinderte + 1 Begleiter 34.00 CHF

ABONNEMENTE

1 Monat / persönlich / nahmentlich 390.00 CHF

Winter persönlich / nahmentlich 980.00 CHF

Sommer persönlich / nahmentlich 880.00 CHF



EINTRITTSPREISE UND ABONNEMENTE 2023 / EINHEIMISCH

ERWACHSENE
(ab 16 Jähre)

Pauschalen PREISE

1 individueller Eintritt 46.00 CHF

1 Eintritt Behinderte  + 1 Begleiter 38.00 CHF

1 Eintritt AHV  40.00 CHF

KINDER 
(von 4 bis 15 Jahre)

1 individueller Eintritt 38.00 CHF

Pauschale 5 Eintritte gültig 1 Jahr 172.00 CHF

Pauschale 10 Eintritte gültig 1 Jahr 342.00 CHF


